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Radical Szampon włosy
suche i łamliwe 400ml
Farmona

Kod EAN: 5900117005705

Czas wysyłki: 48h

Cena

14,00 PLN

Opis produktu

Szampon Radical do włosów suchych i łamliwych 400ml
Proponowny szampon jest polecany dla osób z włosami suchymi i łamliwymi. Szampon w swoim składzie zawiera:

ceramidy - wpływają na regenerację strukturę włosa na całej jego długości oraz zwiększają odporność na
uszkodzenia
ekstrakt ze skrzypu i ziaren pszenicy wyraźnie wzmacnia włosy oraz poprawia ich sprężystość
kwas hialuronowy głęboko nawilża i odżywia włosy oraz wypełnia ubytki w ich strukturze

Dzięki regularnemu stosowaniu polecany szampon chroni włosy przed utratą wilgoci i szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych oraz regeneruje uszkodzenia i wypełnia pęknięcia na powierzchni, przywracając włosom witalność,
sprężystość i blask.

Składniki INCI: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Silicone
Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Polysorbate 20, Propylene Glycol, Equisetum Arvense
(Horsetail) Herb Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Bran Extract, Ceramide 3, Milk Lipids, Glycerin, Avena Sativa (Oat)
Kernel Extract, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Helianthus Annus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Inulin,
Cetrimonium Chloride, Polyquaternium-7, Citric Acid, Disodium EDTA, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, 2-Bromo-2-Nitropropane- 1,3-Diol, Parfum (Fragrance).

Sposób użycia: Na mokre włosy nanieść niewielką ilość szamponu i delikatnie wmasować, aż do uzyskania piany.
Następnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.

Pojemność: 400ml

Producent: Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o., Jugowicka 10c, 30-443 Kraków

Seria Radical do włosów suchych i łamliwych
Specjalnie opracowane, nowoczesne receptury, ze starannie dobranymi składnikami aktywnymi zapewniają skuteczne i
wielopoziomowe działanie. Regularne stosowanie produktów z tej serii

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

poprawia kondycję i wygląd włosów,

intensywnie je nawilża i regeneruje,

naprawia uszkodzenia i wyraźnie wzmacnia włosy oraz zapobiega ich łamaniu i rozdwajaniu się, przywracając
witalność, jedwabistą gładkość i piękny, zdrowy wygląd.

Wyróżnienia dla serii Radical do włosów suchych i łamliwych

– Nagroda Best Beauty Buys 2013 miesięcznika Instyle dla: Radical szampon do włosów suchych i łamliwych,

– Laur Kosmetologii 2014 dla serii Radical do włosów suchych i łamliwych.
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